
2023年 3月 5日 

加盟団体各位 

世田谷区武術太極拳連盟 

事務局長 岩田 崇江 
 

「応用推手講習会①」のご案内 
 

推手をステップアップされたい方と「ワンコイン推手 3会場」で練習されている方の講

習会です。 
※新型コロナウイルス感染症予防のため「区民施設注意事項」(別紙)をよくお読み下さい。 

 

1.日  時  5月 5日(金・祝) 10:00開始(受付 09:30～) 16:00終了 
 

2.会  場  京橋プラザ区民館 2階 
 

3.講  師  潮田強 
 

4.内  容  1)準備運動  2)五防保健功と養生功  3)站椿功  4)推手 
 

5.申込締切  3 月 20 日(月) 必着 
 

6.受 講 料  5,000円 

       りそな銀行の区連指定口座に 3 月 20日 までに振り込んで下さい 

       (申込と同時にお振込み下さい）。 
 

申込先 

Eメール lemontea.goo@hotmail.co.jp 

FAX 03-6447-9058 
 

振込先 

金融機関 りそな銀行 

支店 世田谷支店 

口座種別 普通 

口座番号 0203456 

名義 世田谷区武術太極拳連盟 
 

 

「応用推手講習会①」 申込書 

団体名  代表者  TEL / 

FAX 
 

 

 氏 名 

緊急連絡先 

(本人以外の 

連絡先電話番号) 

現在の検定 指導員 

現 級 

審判員 

現 級 
備考 

段 級 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

1)緊急連絡先を必ず記入して下さい。 
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